
�������������



�������� ���������� #ü\a?d#ÿZI:¢��#ü?dTyg•ZI>\�0�����
�����
�������� HEX FLANGE BOLT/NUT M10*50*1.25

�������� ���������� W{:E �5�2�/�/���&�$�*�(

�������� ���������� gl:� �$�/�8�0�,�1�8�0���3�/�$�7�(

�������� ���������� 5ñ:ò7\QD16��������EE2•�� �*�(�$�5���6�+�,�)�7���%�$�6�(

�������� ���������� aõ:E �)�5�$�0�(

�������� ���������� !yZ÷Ia&•Ie��$A&�!…�� �5�(�$�5���&�2�9�(�5�����*�$�8�*�(���3�$�1�(�/��

�������� ���������� #ü\a?d#ÿZI:¢��#ü?dTyg•ZI>\�0���
�����
�������� HEX FLANGE BOLT/NUT  M8*20*1.25

�������� ���������� 5ñ:ò9Õ.�[T7¾:E �*�(�$�5���6�+�,�)�7���%�5�$�&�.�(�7

�������� ���������� >ÃN@)‰.)N0 �5�$�'�,�$�7�2�5���6�8�3�3�2�5�7

�������� ���������� &`%79É%/)‰N0 �(�1�*�,�1�(���+�2�/�'�(�5

�������� ���������� &•.ÍhÁ53Qà �5�(�$�5���3�5�2�7�(�&�7�,�9�(���6�&�5�(�(�1

�������� ���������� <¹9Õ �&�5�2�6�6���0�(�0�%�(�5�����5�2�/�/���&�$�*�(

�������� ���������� #ü\a?d#ÿZI:¢�0�����
�����
�������� HEX FLANGE BOLT   M12*65*1.25

��������



�������� ���������� LJ&—?HN0 OIL TUBE,CLUTCH PUMP

�������� ���������� <¹5X9ÕF’+Ã�èZI>\��1•&rg• BULB JOINT, NUT AND SPLINT PIN

�������� ���������� <¹5X9Õ STEERING ROD

�������� ���������� <¹5X9ÕhÁ.§+æ DUST COVER�������� ���������� <¹5X9ÕhÁ.§+æ DUST COVER

�������� ���������� 8H& 9ÉO¶N� REDIRECTOR  MOUNT CLUMP, BOLT

�������� ���������� 8H& 9É REDIRECTOR ASSY .

�������� ���������� $Èaõ2Ê?„ CLUTCH PUMPLE

�������� ���������� $ÈaõBþ1•$� �%�5�$�.�(���/�,�*�+�7���6�:�,�7�&�+

�������� ���������� LJ&—2Ê?„ CLUTCH PUMPLE

�������� ���������� #ü\a?d#ÿZI:¢��#ü\a+ÃZI>\�0���
�����
����������1�*:��1È*: ��������	��
���
��������������
������
�����	�������

�������� ���������� LJ&—`ž:�Zû+æ LINER BUSHING CLUTCH PEDAL

�������� ���������� LJ&—`ž:� CLUTCH PEDAL

�������� ���������� $Èaõ`ž:� BRAKE PEDAL

�������� ���������� #ü\a?d#ÿZI:¢��#ü?dTyg•ZI>\�0�����
�������
�������� HEX FLANGE BOLT/NUT M10*185*1.25

�������� ���������� ?Hhw`ž:� ACCELERATOR PEDAL, BOLT, NUT

�������� ���������� ?HhwQN7¾:E ACCELERATOR CABLE BRACKET

�������� ���������� #ü\a?d#ÿZI:¢��#ü?dTyg•ZI>\�0���
�����
�������� HEX FLANGE BOLT/NUT M8*20*1.25

�������� ���������� %Ð-æ –& U���J|�� STEERING UNIVERSAL JOINT (SHORT)

�������� ���������� %Ð-æ –& U���h��� STEERING UNIVERSAL JOINT (LONG)

�������� ���������� 5ñ:ò7\!ë9Õ SHIFT HANDLE

�������� ���������� 4Ú$È(÷  HAND BRAKE 

�������� ���������� .Ër(Zû+æ RUBBER BUSHING

�������� ���������� E�2¶ZI:¢ HEX STEP BOLT

�������� ���������� 5ñ:òbm649Õ��h��� GEAR SHIFT ROD �ä LONG)

�������� ���������� 5ñ:òbm649Õ��J|�� GEAR SHIFT ROD �ä SHORT)

�������� ���������� $Ü&‚$Èaõ?HN0�/� ������ L=550 PIPE, R. FR. HYDRAULIC BRAKE

�������� ���������� $Ü0u$Èaõ?HN0�/� ������ L=400 PIPE, L.FR.HYDRAULIC BRAKE

�������� ���������� &•&‚$Èaõ?HN0�/� �������� L=3200 PIPE, R. RR. HYDRAULIC BRAKE

�������� ���������� &•0u$Èaõ?HN0�/� �������� L=3200 PIPE, L.RR.HYDRAULIC BRAKE

�������� ���������� 8H& Ig����8H& IgZI:¢�� �6�7�(�(�5�,�1�*���:�+�(�(�/�����%�2�/�7�6���$�1�'���1�8�7�6��

�������� ���������� 8H& IgQS&—1•$�:�)‰.)(÷ �6�:�,�7�&�+���3�$�1�(�/���0�2�8�1�7���������� ���������� 8H& IgQS&—1•$�:�)‰.)(÷ �6�:�,�7�&�+���3�$�1�(�/���0�2�8�1�7��

�������� ���������� 8H& Ig ™ š^’U�(÷ �6�7�(�(�5�,�1�*���:�+�(�(�/���$�'�-�8�6�7�(�5

�������� ���������� 8H& b� STEERING AXLE

�������� ���������� 8H& Ig)‰.)16 �6�7�(�(�5�,�1�*���:�+�(�(�/���0�2�8�1�7���%�$�6�(

�������� ���������� ?Hhw5XQN THROTTLE CABLE

�������� ���������� 4Ú$ÈQN BRAKE CABLE



�������� ���������� aû& Bþ TURN LIGHT

�������� ���������� $Ü+¶Bþ HEAD LIGHT

�������� ���������� >Ã@¸Z÷ �:�$�7�(�5���7�(�0�3�(�5�$�7�8�5�(���*�$�8�*�(

�������� ���������� 9É?H&�%*Z÷ �2�,�/���3�5�(�6�6�8�5�(���*�$�8�*�(

�������� ���������� GÄ&�Z÷ �9�$�/�7�$�*�(���*�$�8�*�(

�������� ���������� CHCn(÷ �/�,�*�+�7�(�5

�������� ���������� (�&| �+�2�5�1

�������� ���������� GÄ(÷Ia��$�#ü\aZI:¢�0���
���� �(�/�(�����%�2�;

�������� ���������� QvGÄ(÷ �5�(�/�$�<

�������� ���������� hy#Ø(÷ FLASH APPARATUS

�������� ���������� "lhøIa&•Ie �)�8�6�(���%�2�;���&�2�9�(�5

�������� ���������� �(�&�8 �(�&�8

�������� ���������� &•\Ugë �%�$�&�.���9�,�(�:���0�,�5�5�2�5

�������� ���������� CHBú1•$� IGNITION SWITCH

�������� ���������� WSGÄ>ï �%�$�7�7�(�5�<

�������� ����������  ÊGÄQ• �:�,�5�(���+�$�5�1�(�6�6

�������� ���������� "lhø ¬ �)�8�6�(

�������� ���������� QmIg9É �:�,�1�&�+

�������� ���������� QmIg1•$� �:�,�1�&�+���6�:�,�7�&�+



�������� ���������� $ÜaýS] FRONT TIRE 
�������� ���������� $Ü š6Ö:E FR. LOWER SUSPENSION ARM ASSY.
�������� ���������� $Ü ™6Ö:E FR. UPPER SUSPENSION ARM ASSY.
�������� ���������� #ü\a?d#ÿZI:¢��#ü\aTyg•ZI>\�0�����
�����
�������� HEX FLANGE BOLT,  NUTM12*60*1.25
�������� ���������� $Ü$^i–(÷ �)�5�����6�+�2�&�.���$�%�6�2�5�%�(�5
�������� ���������� #ü\aZI>\�0���� HEX  NUT    M24
�������� ���������� 6Ö:EZI:¢�0�����
���� �6�8�6�3�(�1�6�,�2�1���$�5�0���%�2�/�7�������0�����
����
�������� ���������� ?H.•�����
�����
�� �2�,�/���6�(�$�/���������
�����
��
�������� ���������� b�5����������= �%�(�$�5�,�1�*�������������=
�������� ���������� 6Ö:E*:)—�0���
�ó���� �6�8�6�3�(�1�6�,�2�1���$�5�0���:�$�6�+�(�5���0���
�ó����
�������� ���������� g´1ñIe1ñZI>\ TAPER-CAPPED  WHEEL NUT
�������� ���������� $Üaýb� FR. WHEEL SPINDLE
�������� ���������� #ü\a1•<ŒZI>\ HEX SLOTTED NUT
�������� ���������� $Üaý>Q2Ê4Ÿ FRONT HUB ASSEMBLY
�������� ���������� $ÜK.$È$•?„ FR. PUMP, HYD. BRAKE
�������� ���������� $Ü@A&�$Å%7(÷?HN0�/� ������ OIL TUBE, FR.HYDRAULIC BRAKE L=690
�������� ���������� $Üaýb� FR.RIM



�������� ���������� &•aýS] �5�(�$�5���7�<�5�(

�������� ���������� #ü\aZI>\�0���� HEX  NUT    M24

�������� ���������� 6Ö:EZI:¢�0�����
���� �6�8�6�3�(�1�6�,�2�1���$�5�0���%�2�/�7�������0�����
����

�������� ���������� ?H.•�����
�����
�� �2�,�/���6�(�$�/�������
�����
��

�������� ���������� b�5����������= �%�(�$�5�,�1�*�����������=

�������� ���������� 6Ö:E*:)—�0���
�ó���� �6�8�6�3�(�1�6�,�2�1���$�5�0���:�$�6�+�(�5���0���
�ó����

�������� ���������� &• ™6Ö:E REAR UPPER SUSPENSION ARM 

�������� ���������� #ü\a?d#ÿZI:¢��#ü?dTyg•ZI>\�0�����
�����
�������� �+�(�;���)�/�$�1�*�(���%�2�/�7�����1�8�7�������0�����
�����
��������

�������� ���������� &•$^i–(÷ RR. SHOCK ABSORBER

�������� ���������� g´1ñIe1ñZI>\ TAPER-CAPPED NUT

�������� ���������� &•aý>Q2Ê4Ÿ REAR HUB ASSY.

�������� ���������� &•aýb�5�16 �5�(�$�5���:�+�(�(�/���%�(�$�5�,�1�*���%�$�6�(

�������� ���������� $�#ü\aZI:¢��#ü\a+ÃZI>\��1�*:��1È*:�0�����
�������
�������� �����������
�������������������������������������������	��������

�������� ���������� #ü\a?d#ÿZI:¢�0�����
�����
�������� HEX FLANGE BOLT   M12*60*1.25

�������� ���������� &•K.$È$•?„ REAR BRAKE PUMP

�������� ���������� &•@A&�$Å%7(÷?HN0�/� �������� OIL TUBE, RR.HYDRAULIC BRAKE

�������� ���������� $�#ü\aZI:¢�0���
�����
������������������Q6�� �,�1�1�(�5���+�(�;�����%�2�/�7�����0���
�����
������������������Q6��

�������� ���������� !¯%7b� R. DRIVE AXLE

�������� ���������� &•aýb� RR.RIM



�������� ���������� 16;” SEAT

�������� ���������� "lhø0µ SEAT BELT ASSY.

�������� ���������� )ß;”A`a÷�ì^’U�(÷ RAIL / ADJUSTER,  SEAT



�������� ���������� M	As(÷ �$�,�5���)�,�/�7�(�5

�������� ���������� M	As(÷bm64N0 �$�,�5���)�,�/�7�(�5���&�2�1�1�(�&�7�,�1�*���3�,�3�(

�������� ���������� #ü\a?d#ÿZI:¢�0�����
�����
�������� HEX FLANGE BOLT   M10*20*1.25

�������� ���������� KBQß �$�&�7�,�9�$�7�(�'���&�$�5�%�2�1���&�$�1

�������� ���������� >ÃN@ �5�$�'�,�$�7�2�5

�������� ���������� k]4Ö�è*à8(Qø �5�$�'�,�$�7�2�5���)�$�1���$�1�'���&�$�*�(

�������� ���������� #ü\a?d#ÿZI:¢��ZI>\���0�����
���� HEX FLANGE BOLT   M10*16�è  NUT  

�������� ���������� &gb®N@&™:E �7�5�$�1�6�0�,�6�6�,�2�1���6�8�3�3�2�5�7

�������� ���������� #ü\a?d#ÿZI:¢�0�����
�����
�������� HEX FLANGE BOLT   M10*45*1.25

�������� ���������� $�#ü\aZI:¢�0�����
�������
�������� INNER HEX BOLT   M12*200*1.75

�������� ���������� #ü\a?d#ÿZI:¢�0�����
�����
�������� HEX FLANGE BOLT   M10*20*1.25

�������� ���������� &`%79É0u&™:� �(�1�*�,�1�(���6�8�3�3�2�5�7�����/�(�)�7

�������� ���������� &`%79É&‚&™:� �(�1�*�,�1�(���6�8�3�3�2�5�7�����5�,�*�+�7

�������� ���������� @�j‚(÷ �0�8�)�)�/�(�5

�������� ���������� 6!>£N0 �(�;�+�$�8�6�7���3�,�3�(

�������� ���������� @�j‚(÷%ðN� �0�8�)�)�/�(�5���&�/�$�0�3

�������� ���������� &`%79É �(�1�*�,�1�(

�������� ���������� &`%79Ébj>Ã1¾N0 �(�/�%�2�:���,�1�7�$�.�(���3�,�3�(�����(�1�*�,�1�(

�������� ���������� >ÃN0���� �:�$�7�(�5���+�2�6�(����

�������� ���������� >ÃN0���� �:�$�7�(�5���+�2�6�(����

�������� ���������� >ÃN0���� �:�$�7�(�5���+�2�6�(����


